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Wolt+ lanserer gratis sparkesykkel i seks
norske byer

Wolt inngår et omfattende nytt samarbeid med den europeiske mikromobilitetsaktøren Dott,

som har over 12 millioner brukere og 250 000 delte kjøretøy i 20 land i Europa og Midtøsten.

Samarbeidet innebærer at Wolt+-abonnenter får gratis månedlige turer med elsparkesykkel

og elsykkel i åtte land, og markerer en videreutvikling av abonnementstilbudet.

Med denne lanseringen utvides Wolt+ fra å være et rent leveringsabonnement til å bli et

bredere medlemskap for hverdagslivet i byene – der verdien ikke bare ligger i mat og handel,

men også i transport.

Wolt+ sine medlemmer i Østerrike, Danmark, Finland, Tyskland, Hellas, Ungarn, Norge og

Polen vil få 30 minutter gratis kjøretid med Dott hver måned, som kan brukes både på

elsparkesykler og elsykler. I Norge gjelder dette i seks Wolt-byer: Asker, Drammen,

Jessheim, Lillestrøm, Trondheim og Bodø.
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Mobilitetsfordelen kommer i tillegg til eksisterende Wolt+-fordeler, som 0 kr i

leveringsgebyr, spesialtilbud og eksklusive rabatter. Lanseringen av dette samarbeidet

kommer samtidig som Wolt+ har passert 3 millioner abonnenter globalt, som til sammen har

spart over 600 millioner euro siden lanseringen i 2021. I Norge viser beregningen at Wolt+

abonnentene har spart nærmere en halv milliard kroner siden Wolt+ ble lansert i Norge i

2022..

Samarbeidet er Wolts første større integrasjon av en tredjepartstjeneste direkte i Wolt+, og

markerer et viktig steg mot å samle �ere tjenester i ett medlemskap. Det legger også

grunnlaget for fremtidige integrasjoner som kan gjøre Wolt+ til en enda mer sentral del av

hverdagen i byene.

– Målet vårt med Wolt+ har alltid vært å gjøre hverdagen enklere. Samarbeidet med Dott er

et viktig steg i denne utviklingen. Vi utvider nå Wolt+ fra levering til et bredere

bylivsabonnement. Folk trenger både mat og transport i hverdagen, og ved å kombinere

dette i én tjeneste gir vi kundene mer verdi der de faktisk bruker tiden sin, sier Mattis Bergh,

leder for i Wolt Norge. 

I tillegg til restaurantlevering spiller Wolt også en stadig viktigere rolle innen dagligvare og

annen detaljehandel. Gjennom plattformen kan kunder få levert alt fra dagligvarer og

apotekvarer til elektronikk og blomster rett hjem på døren på rundt en halvtime. Dette bidrar

til å gjøre hverdagen enklere for mennesker over hele Norge, enten det gjelder travle

familier, eldre eller de som bor i områder med begrenset tilgang til butikker. Ved å samle

�ere typer handel i én tjeneste, blir Wolt en enda mer relevant del av folks daglige liv.

– Vi er svært glade for å inngå dette samarbeidet med Wolt i Europa. Dette er et viktig steg

mot å gjøre bylivet enklere og mer tilgjengelig, ved å koble brukerne våre til steder og mat

de er glade i. Ved å integrere mikromobilitet med Wolts plattform skaper vi en mer sømløs,

nyttig og bedre hverdag for folk i byene våre, legger Maxim Romain, CEO og medgründer i

Dott.

Slik fungerer det:
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Wolt+-medlemmer kan aktivere Dott-fordelen direkte i Wolt-appen ved å velge «Koble til

Dott». Derfra blir de sendt videre til Dott-appen for å koble kontoene (og laste ned appen om

nødvendig). Fordelen legges inn som et gratis månedlig abonnement («Wolt+ Pass») som er

klart til bruk.

Hver måned får Wolt+-medlemmer 30 minutters kjøretid, som er gyldig i 30 dager fra

aktivering eller fornyelse av Wolt+-abonnementet. Fordelen kan aktiveres i et av de

deltakende landene og brukes innenfor samme land.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/no-NO/264663-wolt-lanserer-gratis-sparkesykkel-i-seks-norske-

byer/

About Wolt

Wolt er et Helsinki-basert teknologiselskap som gjør det enkelt å oppdage og bestille fra de

beste restaurantene, lokale butikker og dagligvarer, og få det levert der du er. For å

muliggjøre dette utvikler Wolt tekniske løsninger for alt fra logistikk, retail software og

betalingsløsninger til drift av dagligvarebutikk, sånn som Wolt Market. Wolt ble etablert i

2014 og kjøpt opp av DoorDash i 2022. DoorDash er til stede i 32 land, av disse er det Wolt

som opererer i 28 av landene. I Norge er Wolt tilgjengelig i nærmere 60 byer, fra mandal i

sør til Tromsø i nord.

Christian Kamhaug

Head of Communications & PR Norway,

Iceland & Luxemburg

christian.kamhaug@wolt.com
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